

Coachigniter IVS

Stenlillevej 27B, 3660 Stenløse

CVR-nr. 40 39 31 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Kenneth Døi Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coachigniter IVS Stenlillevej 27B 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 40 39 31 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Døi Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 571.555 mod 53.102 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.920 mod -83.088 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	571.555	53.102
1 Personaleomkostninger	-452.611	-136.190
Øvrige finansielle omkostninger	-9.500	0
Resultat før skat	109.444	-83.088
Skat af årets resultat	-7.524	0
Årets resultat	101.920	-83.088
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.920	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.088
Disponeret i alt	101.920	-83.088

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.700	13.000
Andre tilgodehavender	9.753	12.947
Tilgodehavender i alt	<u>242.453</u>	<u>25.947</u>
Likvide beholdninger	<u>554.630</u>	<u>42.893</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>797.083</u>	<u>68.840</u>
Aktiver i alt	<u>797.083</u>	<u>68.840</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Overført resultat	18.832	-83.088
Egenkapital i alt	18.833	-83.087
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.163	0
Selskabsskat	7.524	0
Anden gæld	595.603	151.927
Periodeafgrænsningsposter	128.960	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	778.250	151.927
Gældsforpligtelser i alt	778.250	151.927
Passiver i alt	797.083	68.840

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.088	-83.088
Egenkapital 1. januar 2020	1	-83.088	-83.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.920	101.920
	1	18.832	18.833

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	450.698	136.127
Andre omkostninger til social sikring	1.913	63
	<u>452.611</u>	<u>136.190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-83.088	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>101.920</u>	<u>-83.088</u>
	<u>18.832</u>	<u>-83.088</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
